[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ПУСТЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 19.06.2017г  № 12                                                    с. Усть-Пустынка

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Усть-Пустынского сельсовета
Краснощековского района
Алтайского края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона №67-ФЗ «Об основах гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, статьей 7, статьей 19 Устава муниципального образования Усть-Пустынский сельсовет Краснощековского района Алтайского края,  Совет депутатов Усть-Пустынского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края седьмого созыва  на 10 сентября 2017 года.
2. При проведении выборов применять схему округов, утвержденную решением Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета №3 от 13.03. 2017г. «Об   утверждении схемы избирательных округов, образуемых для выборов депутатов Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».

Глава  сельсовета                                                             Т.В.Плешкова